MEDARDO ROSSO
IIS Medardo Rosso - Lecco (https://www.iismedardorosso.edu.it)

e Download .csv
e Download .xls
e Download .xml

Numero /

Determina/ CIG /

Descrizione bando -

MATERIALE PER
MATURITA PROF

Aggiudicatario - C.F./P.IVA  Allegati

Protocollo richiesta offerta
MATERIALE
MATURITA PROF. PEREGOLIBRI FORNITURE
CARZANIGA SRL |03592480135
Z0B2432F69

PEREGOLIBRI FORNITURE

LAURIOLA SRL |03592480135
Z212432F75

MATERIALE

MATURITA PROF PEREGOLIBRI FORNITURE
MARTINELLI SRL |03592480135
Z372432F81

MATERIALE PER

COMMISSIONI PEREGOLIBRI FORNITURE
MATURITA' SRL |03592480135
ZCF2432F4B

MATERIALE PER

COMMISSIONI PEREGOLIBRI FORNITURE
BOVARA SRL |03592480135
ZES52432F57

MATERIALE

MATURITA' PROF PEREGOLIBRI FORNITURE
CURTI SRL |03592480135
Z782432F60

MATERIALE

MATURITA' PROF ABRALUX COLORI BEGHE'
LAURIOLA SRL|01504540137

Z6D2432F5A

Importo
Euro

681,63

39,86

127,25

288,62

90,53

34,48

644,50


https://www.iismedardorosso.edu.it
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.csv
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xls
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xml

Numero /

Protocollo

Determina/ CIG /
Descrizione bando -
richiesta offerta

MATERIALE
MATURITASALVIONI
CURTI

Z072432F50

MATERIALE
MATURITA
PROF.LAURIOLA
Z862432F3A

MATERIALE
MATURITA

MARTINELLI
Z532432F35

ACQUISTO
CARTUCCE
Z0723E7F38

ACQUISTO
LIBRETTI PER
STUDENTI
Z18241ED66

FORNITURA DI
CARTA
Z0323E26E1

CONTRATTO DI
ASSISTENZA
INFORMATICA
ZF82360A97

MOUCE PER AULA
MEC
Z282414DF9

SIAE PER
SPETTACOLO DI
FINE ANNO
ZAA23F1606

SEDIE PER
SEGRETERIA
2882350408

Bus and.rit. per
Piacenza Grazzano
Visconti
Z9323419B9

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

LUIGI
CATTANEO|01910300134

LUIGI
CATTANEO|01910300134

LUIGI
CATTANEO|01910300134

GECAL S.P.A|00913110961

MASTER
TRAINING|01932770355

GECAL S.P.A|00913110961

CATTANEO UFFICIO
SRL|02927590139

CATTANEO UFFICIO
SRL|02927590139

SIAE|00987061009

CENTRUFFICIO
LORETO|00902270966

AUTOSERVIZI
LARIOBUS|01335760136

Importo

Allegati Euro

106,55

183,15

196,40

1.496,69

950,00

650,00

3.000,00

150,00

57,80

770,84

600,00



Numero / Determina / CIG /

Data Descrizione bando - Aggiudicatario - C.F./P.IVA  Allegati Importo
e Euro
Protocollo richiesta offerta
gg;ﬁ?lALE PER OBI ITALIA SRL A SOCIO 91.35
73D23E8107 UNICO | 00508260973
MATERIALE
TECNICO PER MEDIASTUDIO 4.830.50
ESAMI SAS|02784150134
ZE923E2429
« prima < precedente 1 2 3 4 56789 ... seguente > ultima »

URL (06/10/2023 - 18:49):
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione trasparente aggiudica scelta contraente?page=3
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